ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
GABINETE DO PREFEITO E DO VICE-PREFEITO

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000
(84) 3261-2204 – (84) 3261-2222 – email: maxaranguape.pm@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, estado do Rio Grande do Norte, Sr. LUÍS EDUARDO BENTO DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com os atos do Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio

e parecer jurídico, fundamentando-se na Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 (com

posteriores alterações) e ainda em conformidade com o resultado do presente certame que objetiva: contratar

empresa para manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de ar-condicionado da Prefeitura Municipal de

Maxaranguape, de acordo com as especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I), que é parte

integrante do Edital PP SRP 013/2019, HOMOLOGA o procedimento licitatório, tendo como vencedora a

empresa:  STEEL EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI ME, CNPJ:

08.787.408/0001-67, lote único no valor de R$ 460.000,00 (Quatrocentos e sessenta mil reais), para todos os

efeitos previstos em Lei.

Maxaranguape/RN, 05 de setembro de 2019.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal